
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas, según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de
la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-198Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
GALLO, MAGALI 10/09/1976 1996 15/03/1996 24/11/2023argentinaDNI 24954895


GARBI JOB, CAMILA ANDREA 13/12/1995 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 39182620


GIANTOMASI, VALENTINA 12/01/1999 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 41711180


GILARDI BLANCO, VICTORIA 16/06/1995 2013 01/03/2013 24/11/2023argentinaDNI 39073399


GIUSIANO, DARA FLORENCIA 26/01/1993 2012 06/08/2012 24/11/2023argentinaDNI 36784243


GOMEZ LUCUIX, ANA BELEN 01/11/1994 2013 01/03/2013 24/11/2023argentinaDNI 36116956


GOMEZ, MAYRA MARILINA 02/12/1989 2013 01/03/2013 24/11/2023argentinaDNI 34801631


GOMEZ, MILDRED AYELEN 03/03/1997 2018 10/08/2018 24/11/2023argentinaDNI 40030624


HARARI, SILVINA RUTH 20/12/1974 1994 15/03/1994 24/11/2023argentinaDNI 24357070


HERRERA, ELIANA MAGALI 25/08/1996 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 39692776


HERRERA, MARIA MARTA 13/05/1985 2011 01/03/2011 24/11/2023argentinaDNI 31589206


IBAÑEZ GIOVANA, MARIA DE LOS ANGELES 20/03/1999 2017 01/03/2017 24/11/2023argentinaDNI 41776610


LARA FUENTES, MARIA PIA 24/06/1991 2011 10/08/2011 21/11/2023argentinaDNI 35845159


LEUFUMAN, SELENE ANTONELLA 03/10/1994 2016 11/08/2016 24/11/2023argentinaDNI 38535741


LEWIT, LUCIA NATALIA 19/05/1988 2008 14/03/2008 24/11/2023argentinaDNI 33750150


LOYOLA, LUCIA BELEN 16/08/1998 2019 09/08/2019 08/08/2023argentinaDNI 41625877


MACAGNO AROLA, AGUSTINA 22/07/1999 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 41592829


MACCIO, GABRIELA SOLEDAD 05/02/1986 2007 10/08/2007 24/11/2023argentinaDNI 32016718


MACHADO, MARA CAROLINA 03/09/1992 2018 10/08/2018 13/03/2023argentinaDNI 36984950


MACHADO, YENIFER VALENTINA 16/12/1994 2019 09/08/2019 24/11/2023argentinaDNI 38242658


MANSILLA, ROMINA ALEJANDRA 07/12/1979 2011 01/03/2011 24/11/2023argentinaDNI 27395619


MARASCA, ROXANA 27/01/1985 2012 16/03/2012 24/11/2023argentinaDNI 31222200


MARIETTI, ANTONELLA LUCIA 15/05/1992 2010 05/08/2010 24/11/2023argentinaDNI 34010473


MARTINEZ LUJAN, GISELA RAYEN 15/09/1995 2017 08/08/2017 24/11/2023argentinaDNI 39083746







75-198Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MELLADO, ELIANA DEL ROSARIO 25/01/1995 2014 01/03/2014 24/11/2023argentinaDNI 38418191


MONTE, LEILA BELEN 22/02/2000 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 42437615


MORAN, ADELAIDA TELMA 30/03/1981 2001 15/03/2001 09/05/2023argentinaDNI 29010256


NIETO, ERIKA NATALIA 20/08/1990 2018 10/08/2018 02/03/2022argentinaDNI 35260195


NIEVA, ROCIO YAZMIN 22/07/1993 2012 09/08/2012 24/11/2023argentinaDNI 37436630


NUÑEZ, NATALIA LAURA 11/06/1985 2011 04/08/2011 24/11/2023argentinaDNI 31479873


OLIVA, SABRINA MICAELA 27/01/1997 2015 01/03/2015 24/11/2023argentinaDNI 39825073


RUIZ, IVANA CYNTHIA 24/06/1986 2005 01/03/2005 24/11/2023argentinaDNI 32317225


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
GARCIA, MANUEL IGNACIO 17/07/1995 2016 11/08/2016 24/11/2023argentinaDNI 39000525


MIÑAN, FRANCISCO 12/01/1998 2016 01/03/2016 24/11/2023argentinaDNI 40823644


Cantidad: 34


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-202-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-29T10:37:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:11:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:11:17-0300
	GDE UNC




